
Republika e Kosov€s
Republika Koeova - Republic of Kosovo
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Nd bazd t€ nenit 12 paragafi 12.2, shkronia d.te.Ligiit ru. 03lL _ 04O p€r veteqeverisielokale ("Gazeta zyrtare e Republikds sd K osovts,, , nt, 2g/ 15, qershor 200g), td nenit Z tdLig;litu.04/L - 071, p& sistemin e adresave l,Gazeta zyrtar" I O"O"ri"C 
", 

a""""nr,,N.29/ 22, dhjeto\ 2011), dhe te nenit 34 paragrafi 3e.1, shkron'iu i ,liiitr,. 
"o^"o."

s€ Prishtin€s,01. nr. 110 _ 391, te dL 25.02.2070, Kuvendi i *o*o"n, ,itOnunur, ,,nmbledhjen e mbajtur m€ 12.10.2018, r&atoi kdt€

u.

.

V E N D I M

M 
1R 1T.9 

H E T Vendimi p€r ndryshimin e emrit t€ rruges ,,Clirimi., meemertimin "Arb6nor dhe Astrit Dehari,, dhe emertimin 
" 

pito, ufi" r*ga,"Bahri Fazliu", me emrin ,,parku i Clidmif.

Tl :r:* 
e kdtii vendimi kuideser Kryetari i Komwr€s dhe drejtoritcp€rgiegjese.

y_]_":O*. -T 1e. 
tuqr r5 dird pas regiistdmi t \e Zyrcn e protokoltit t€

IiT"ffi:: :lffii:*t 
t€ Pushtetit Lokal dhe pubtikimit ne siure zlrtare
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